ПРИКАЗ
                                                  по МОУ «Средняя школа № 4»
№ 118-ОД                                                                                       от 01.09.2008 г.

«О переходе на

новую систему

оплаты труда».

          В соответствии с Законом Калужской области от 07.05.2008 года № 428-03 «Об установлении региональной системы оплаты труда работников образовательных учреждений» и приложений к нему с учетом разъяснений по вопросам применения настоящего закона

приказываю:

1. Перейти на новую систему оплаты труда с 01.09.2008 г.

2. Обеспечить осуществление в школе предусмотренных законодательством мероприятий, связанных с изменением существующих условий труда.

3. Довести до сведения работников школы утвержденную методику расчета и порядок перехода на новую систему оплаты труда на основе нормативно-подушевого финансирования.

4. Внести соответствующие изменения в трудовые договоры работников школы.

5. Разработать и принять Положение о порядке определения заработной платы работникам МОУ «Средняя школа № 4».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор школы                                             О.П.Потапчук